
Istituto Istruzione Superiore "Michele Sanmicheli''
Professionale Servizi Socio-Sanitari, Professionale per i Servizi Commerciali

Professionale Industria e Artigianato Settore Moda
Piazza Bemardi, 2 - cap 37129 Verona

Te! 0458003721 - Fax 0458002645 - C.F. 80017760234
Sede succursale Via Selinunte, 68 - Tel.0454937530 - Fax 0454937531

www.sanmicheli.gov.it - ufficio.protocollo@sanmicheli.gov.it - vris009002@pec.sanmicheli.it

FOODI
/TAUTTUAALI

EUROPEI

- - - -

"' *,i,,
'f,t "'

* *
* *li< it *

Verona, 09/05/2019

OGGETTO: Correzione in autotutela della graduatoria interna di Istituto

Il Dirigente Scolastico

Visto che è stato individuato un errore nella graduatoria interna di Istituto nella
classe di abilitazione A-12 dell'a.s. 2019-20, ovvero che il prof. Tubiana Matteo
era già in servizio nell'Istituto nell'a.s. 2017-18 e quindi non andava
posizionato in coda alla graduatoria ma prima dei nuovi ingressi del 1.9.2018

DISPONE

la correzione in autotutela della graduatoria interna della cl.ab. A-12
e la ripubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Sara Agostini

(La firma autografa è omessa ai sensi a11.3 D. Lgs l 2/02/1993,n.39)


